2019 年 9 月吉日

お客様各位

フロイント産業株式会社

食品開発展２０１９ ご案内
2019 年 10 月 2 日［水］～10 月 4 日［金］

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、東京ビッグサイト西１･２ホールにて開催されます「食

品開発展 201９」に下記の製品を展示いたします。

ご多忙とは存じますが、ぜひともご光来賜りますよう、心よりお願い申し上

げます。

敬具

小間番号：2‐280（西 2 ホール）にてお待ちいたしております

【食品用機能性添加剤】

①直接打錠用イソマルト 『イソマルトグラニュー』

○乳糖や還元麦芽糖と比較して高い成形性を示す

○流動性が良く、打錠時の作業性が良好

【健食機械装置】
①流動層造粒コーティング装置『VFC-LAB Micro』

 〇トップスプレー法、ボトムスプレー法、双方に対応

 〇運転データの自動保存機能を搭載

〇フィルタは２μm の粒子を 99%捕集

②ポータブル錠剤印刷装置『TABREX Portable』

 〇いつでも・どこでも・だれでも容易にサンプル作成可能

 〇カートリッジインクによる２色同時印刷

〇本体重量わずか 3.5kg。可搬性能に優れ、海外にも対応

・直接打錠用澱粉 ………………………………………『パパーーフフィィララーー®®110022』

 ・直接打錠用乳糖 ………………………………………『乳乳糖糖ググララニニュューー』

・水溶性シェラック製剤 ………………………………『AAQQsshheellaaxx®®』

・大腸崩壊性基剤 ………………………………………『キキトトココーートト®®』

  ・滑沢剤･マトリックス剤 …………………………… 『ララブブリリワワッッククスス®®--110022』